
      
    

    
    
    

    


  



  
    



  
    
      
        
            
              [image: Paroc]
              Paroc
            
        

      


      

    
        
            

        

    



    	
                
                    Izstrādājumi

                        
                            
                        
                

                    
                        
                            
                                
                                            	
    
        
          [image: Building Insulations]
        

      Būvniecība

        
    
      
	
    
        
          [image: Technical Insulations]
        

      HVAC un Procesu Industrija

        
    
      
	
        	
                    IZSTRĀDĀJUMI
                
	
                    MEKLĒTĀJS
                


    


                                

                            

                        

                    


            
	
                
                    Risinājumi

                        
                            
                        
                

                    
                        
                            
                                
                                            	
    
        
          [image: ]
        

      Celtniecības siltumizolācija

        
    
      
	
    
        
          [image: ]
        

      HVAC

        
    
      
	
    
        
          [image: ]
        

      Ražošanas industrija

        
    
      
	
    
        
          [image: ]
        

      Specifiskām klientu prasībām

    
      


                                

                            

                        

                    


            
	
                
                    Līdzekļi & Dokumenti

                        
                            
                        
                

                    
                        
                            
                                
                                    	
    
      Brošūras
    
  
	
    
      Sertifikāti un Apstiprinājumi
    
  
	
    
      Cenrāži
    
  
	
    
      CAD Detaļzīmējumi
    
  
	
    
      Kalkulatori
    
  
	
    
      Ekspluatācijas īpašību deklarācija
    
  


                                

                            

                        

                    


            
	
                
                    Kāpēc akmens vate?

                


            
	
                
                    Ilgtspēja

                


            
	
                
                    Sazinieties ar mums

                


            


    





      


  
    	
    
      
    
    
      
        Meklētājs

        

        
          
          
            
              All
              
              
            
            	All
	Risinājumi
	Izstrādājumi
	Projektētāja rokasgrāmata
	Sertifikāti un apstiprinājumi
	Brošūras
	Atsauksmes
	Ziņas


            
            
              
            
          

          
          

        

      

    

  
	
          
            
          
          
            
              Local websites

              

              	België-Belgique
	Česká republika
	Danmark
	Deutschland
	Eesti
	España y Latin America
	France
	International
	Italia
	Latvija
	Lietuva
	Nederland
	Norge
	Polska
	Suomi
	Sverige
	Україна
	United Kingdom


            

          

        
	
          
            Par Paroc
            
          
            
              
                Par Paroc

                

                	
                      
                        Tas ir PAROC
                      
                    
	
                      
                        Ziņas un Media
                      
                    


              

            

        


    

  




    

  

  
    
      
    

  





  



  
  
    
      

  404 - Page not found






    

  

  










  
    
      
        
          
            [image: Paroc.lv]
          
        

      


      
        
          PAROC® piedāvā energoefektīvus un ugunsdrošus akmensvates izolācijas risinājumus jaunām un renovētām ēkām, HVAC, kuģu būvniecībai un jūras platformām un citiem rūpnieciskiem mērķiem. Šo izstrādājumu pamatā ir vairāk kā 80 gadu akmensvates ražošanas pieredze, tehniskās zināšanas un inovācijas. Mēs ražojam savus izstrādājumus Somijā, Zviedrijā, Lietuvā un Polijā un piegādājam tos klientiem labi pazīstamajā sarkanbalti svītrotajā iepakojumā. Vairāk informācijas meklējiet mūsu tīmekļa vietnē  Par Paroc.
        

      

    


    
      
          
            
          

        
          Paroc. Sia

          Vienības gatve 109, LV -1058, Rīga, Latvija 
Tel. +37167375070
        

      


      
        
          	
      Par Paroc
    
	
      Ziņas
    
	
      Parakstīties jaunumu saņemšanai
    
	
      Vietnes karte
    



          	
      Trešo personu sīkfaili
    
	
      Juridiska atsauce
    
	
      Pārvaldīt sīkfailu iestatījumus
    
	
      Konfidencialitātes paziņojums
    


        

      


      
        
          
              Follow us:



              	

      


        
      
    
	

      


        
      
    
	

      


        
      
    


          


          
            © Paroc Group 2024
          

        

      

    

  








  
